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nieuwpoort sportpark de lenspolder 20/05/2017

12e konxsys jeugdmeerkamp val-jongerentrofee

vierkamp                   Ben Dames  Uur=14:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandenbroucke Flore      AVR W1 984 1249p09
Naessens Sienna          DEIN O2 1219 1206p08
Vanbleu Floor            MACW W3 2833 1199p08
Desseyn Daphne           AVR W4 1631 1039p09
Langhendries Lore        ACP V5 1312 943p08
Maes Ruth                HCO W6 1457 892p09
Blanckaert Vaike         HCO W7 1444 735p08
Dewitte Nienke           HCO W8 1347 661p08
DELANGHE IMAYA NA  9 9998 660p
Delaere Floor            OB  W10 1945 627p09
Cocquyt Noa              HCO W11 1449 593p09
Deleu Viona              AVR W12 2779 580p09
Goekint Leonie           HCO W13 1664 537p09
Van Durme Manou          DEIN O14 1125 526p09
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE NA  15 9997 484p09
Bevernaegie Victoria     HCO W16 9059 416p09
Trybou Mare              MACW W17 1737 387p09
Deschepper Janne         BEHO W18 1073 357p09
Van Mossevelde Elodie    MACW W19 2692 330p09
DE WILDE LISA NA  20 9999 314p09
T'Jaeckx Eline           MACW W21 1723 291p08
De Maet Eline            MACW W22 2181 193p09
Pinseel ZoÎ              MACW W23 2281 154p09
Bevernaegie Sherley      HCO W24 9058 42p09
MOMMERENCY LAIS MACW25 9996 16p

60 meter                   Ben Dames  Uur=14:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Bevernaegie Victoria     HCO W 170 P1 9059 11.4009
Deschepper Janne         BEHO W 141 P2 1073 11.6109
De Maet Eline            MACW W 97 P3 2181 11.9709
Pinseel ZoÎ              MACW W 73 P4 2281 12.2009

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Dewitte Nienke           HCO W 321 P1 1347 10.5008
Delaere Floor            OB  W 250 P2 1945 10.8909
DELANGHE IMAYA NA  208 P3 9998 11.15
Bevernaegie Sherley      HCO W 19 P4 9058 12.8909

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Goekint Leonie           HCO W 240 P1 1664 10.9509
Cocquyt Noa              HCO W 197 P2 1449 11.2209
Van Mossevelde Elodie    MACW W 128 P3 2692 11.7109
T'Jaeckx Eline           MACW W 59 P4 1723 12.3408
MOMMERENCY LAIS MACW 16 P5 9996 12.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Blanckaert Vaike         HCO W 289 P1 1444 10.6708
Deleu Viona              AVR W 277 P2 2779 10.7409
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE NA  252 P3 9997 10.8809
Van Durme Manou          DEIN O 245 P4 1125 10.9209
Trybou Mare              MACW W 163 P5 1737 11.4509
DE WILDE LISA NA  160 P6 9999 11.4709

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Uitslag van meeting nr : 17306 Pagina 2

nieuwpoort sportpark de lenspolder 20/05/2017

12e konxsys jeugdmeerkamp val-jongerentrofee

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

Vandenbroucke Flore      AVR W 477 P1 984 9.7609
Vanbleu Floor            MACW W 396 P2 2833 10.1308
Naessens Sienna          DEIN O 396 P3 1219 10.1308
Maes Ruth                HCO W 359 P4 1457 10.3109
Desseyn Daphne           AVR W 353 P5 1631 10.3409
Langhendries Lore        ACP V 349 P6 1312 10.3608

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Naessens Sienna          DEIN O 173 P1 1219 21.6608
Desseyn Daphne           AVR W 117 P2 1631 17.2509
Blanckaert Vaike         HCO W 100 P3 1444 15.9308
Vanbleu Floor            MACW W 78 P4 2833 14.1308
Vandenbroucke Flore      AVR W 72 P5 984 13.6709
Maes Ruth                HCO W 67 P6 1457 13.2209
DELANGHE IMAYA NA  66 P7 9998 13.18
T'Jaeckx Eline           MACW W 64 P8 1723 12.9908
Langhendries Lore        ACP V 60 P9 1312 12.6708
Deschepper Janne         BEHO W 60 P10 1073 12.6309
Cocquyt Noa              HCO W 51 P11 1449 11.9209
Trybou Mare              MACW W 48 P12 1737 11.7009
Goekint Leonie           HCO W 48 P13 1664 11.6809
Dewitte Nienke           HCO W 48 P14 1347 11.6508
Deleu Viona              AVR W 36 P15 2779 10.6709
Delaere Floor            OB  W 34 P16 1945 10.5109
Van Durme Manou          DEIN O 34 P17 1125 10.4909
DE WILDE LISA NA  33 P18 9999 10.4109
Pinseel ZoÎ              MACW W 19 P19 2281 9.2109
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE NA  12 P20 9997 8.6709
De Maet Eline            MACW W 7 P21 2181 8.2109
Bevernaegie Victoria     HCO W 4 P22 9059 7.9509
Bevernaegie Sherley      HCO W 3 P23 9058 7.8409
Van Mossevelde Elodie    MACW W 1 P24 2692 7.6609
MOMMERENCY LAIS MACW 0 P25 9996 3.74

hoogspringen               Ben Dames  Uur=17:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanbleu Floor            MACW W 305 P1 2833 1.13m08
Naessens Sienna          DEIN O 278 P2 1219 1.10m08
Vandenbroucke Flore      AVR W 235 P3 984 1.05m09
Desseyn Daphne           AVR W 235 P4 1631 1.05m09
Maes Ruth                HCO W 194 P5 1457 1.00m09
Delaere Floor            OB  W 156 P6 1945 0.95m09
Blanckaert Vaike         HCO W 156 P7 1444 0.95m08
Cocquyt Noa              HCO W 119 P8 1449 0.90m09
Langhendries Lore        ACP V 119 P8 1312 0.90m08
Goekint Leonie           HCO W 119 P10 1664 0.90m09
DELANGHE IMAYA NA  119 P11 9998 0.90m
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE NA  86 P12 9997 0.85m09
Bevernaegie Victoria     HCO W 86 P12 9059 0.85m09
Van Durme Manou          DEIN O 86 P14 1125 0.85m09
Deschepper Janne         BEHO W 0 P1073 GP 09
Pinseel ZoÎ              MACW W 0 P2281 GP 09
De Maet Eline            MACW W 0 P2181 GP 09
Bevernaegie Sherley      HCO W 0 P9058 GP 09
Dewitte Nienke           HCO W 0 P1347 GP 08
Deleu Viona              AVR W 0 P2779 GP 09
DE WILDE LISA NA  0 P9999 GP 09
MOMMERENCY LAIS MACW 0 P9996 GP 
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T'Jaeckx Eline           MACW W 0 P1723 GP 08
Van Mossevelde Elodie    MACW W 0 P2692 GP 09
Trybou Mare              MACW W 0 P1737 NG 09

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

DELANGHE IMAYA NA  267 P1 9998 2:23.16
Cocquyt Noa              HCO W 226 P2 1449 2:27.2209
Van Mossevelde Elodie    MACW W 201 P3 2692 2:29.8209
Trybou Mare              MACW W 176 P4 1737 2:32.5609
T'Jaeckx Eline           MACW W 168 P5 1723 2:33.4808
Deschepper Janne         BEHO W 156 P6 1073 2:34.9609
Bevernaegie Victoria     HCO W 156 P7 9059 2:34.9909
DE WILDE LISA NA  121 P8 9999 2:39.5009
De Maet Eline            MACW W 89 P9 2181 2:44.1909
Pinseel ZoÎ              MACW W 62 P10 2281 2:48.7009
Bevernaegie Sherley      HCO W 20 P11 9058 2:58.4109
MOMMERENCY LAIS MACW 0 P9996 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vandenbroucke Flore      AVR W 465 P1 984 2:06.9409
Vanbleu Floor            MACW W 420 P2 2833 2:10.3208
Langhendries Lore        ACP V 415 P3 1312 2:10.7208
Naessens Sienna          DEIN O 359 P4 1219 2:15.1208
Desseyn Daphne           AVR W 334 P5 1631 2:17.2409
Dewitte Nienke           HCO W 292 P6 1347 2:20.8908
Maes Ruth                HCO W 272 P7 1457 2:22.7409
Deleu Viona              AVR W 267 P8 2779 2:23.2009
Blanckaert Vaike         HCO W 190 P9 1444 2:31.0108
Delaere Floor            OB  W 187 P10 1945 2:31.3109
Van Durme Manou          DEIN O 161 P11 1125 2:34.3109
SCHEIRLINCKX ANNE-CLAIRE NA  134 P12 9997 2:37.7109
Goekint Leonie           HCO W 130 P13 1664 2:38.2109

vierkamp                   Ben Heren  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defever Lauren           OB  W1 8834 1450p08
Tanghe Briek             OB  W2 8321 1375p09
Franco Cas               BEHO W3 8366 1257p08
Van De Geuchte Mateo     OB  W4 8328 1212p08
Dejonghe Robbe           HCO W5 8819 1132p09
Vereecken Adam           HCO W6 8907 1102p08
Vanderhaeghe Antwan      FLAC W7 8808 1061p09
Vandommele Bent          HCO W8 7692 1057p08
Dekaezemacker Jonas      FLAC W9 7946 998p08
Geeraert Bram            OB  W10 8218 997p08
Vermeulen Tijl           FLAC W11 6922 873p09
Vandenbroucke Emiel      HCO W12 7701 738p09
Thomas Matthijs          OB  W13 6892 705p09
Van Daele Sander         BEHO W14 7382 612p08
Deblauwe Thomas          HCO W15 7358 592p09
Vanderschaeghe Ward      BEHO W16 8077 468p09
Vandenplassche Dylan     MACW W17 8325 419p08

hoogspringen               Ben Heren  Uur=14:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Franco Cas               BEHO W 235 P1 8366 1.05m08
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Dekaezemacker Jonas      FLAC W 235 P2 7946 1.05m08
Van De Geuchte Mateo     OB  W 156 P3 8328 0.95m08
Tanghe Briek             OB  W 156 P3 8321 0.95m09
Dejonghe Robbe           HCO W 156 P5 8819 0.95m09
Vereecken Adam           HCO W 156 P5 8907 0.95m08
Vermeulen Tijl           FLAC W 156 P7 6922 0.95m09
Vanderhaeghe Antwan      FLAC W 156 P8 8808 0.95m09
Defever Lauren           OB  W 156 P9 8834 0.95m08
Van Daele Sander         BEHO W 119 P10 7382 0.90m08
Thomas Matthijs          OB  W 119 P10 6892 0.90m09
Vandenplassche Dylan     MACW W 86 P12 8325 0.85m08
Geeraert Bram            OB  W 86 P12 8218 0.85m08
Deblauwe Thomas          HCO W 0 P7358 GP 09
Vandommele Bent          HCO W 0 P7692 GP 08
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 0 P8077 GP 09
Vandenbroucke Emiel      HCO W 0 P7701 GP 09

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vandommele Bent          HCO W 400 P1 7692 10.1108
Van De Geuchte Mateo     OB  W 359 P2 8328 10.3108
Dekaezemacker Jonas      FLAC W 327 P3 7946 10.4708
Geeraert Bram            OB  W 280 P4 8218 10.7208
Vandenbroucke Emiel      HCO W 245 P5 7701 10.9209

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vermeulen Tijl           FLAC W 277 P1 6922 10.7409
Deblauwe Thomas          HCO W 275 P2 7358 10.7509
Thomas Matthijs          OB  W 220 P3 6892 11.0709
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 159 P4 8077 11.4809
Van Daele Sander         BEHO W 145 P5 7382 11.5808
Vandenplassche Dylan     MACW W 140 P6 8325 11.6208

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Defever Lauren           OB  W 484 P1 8834 9.7308
Franco Cas               BEHO W 477 P2 8366 9.7608
Dejonghe Robbe           HCO W 452 P3 8819 9.8709
Vereecken Adam           HCO W 365 P4 8907 10.2808
Tanghe Briek             OB  W 363 P5 8321 10.2909
Vanderhaeghe Antwan      FLAC W 310 P6 8808 10.5609

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=16:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tanghe Briek             OB  W 338 P1 8321 6.8609
Geeraert Bram            OB  W 319 P2 8218 6.5808
Vanderhaeghe Antwan      FLAC W 291 P3 8808 6.1509
Van De Geuchte Mateo     OB  W 287 P4 8328 6.0908
Defever Lauren           OB  W 280 P5 8834 5.9908
Vandommele Bent          HCO W 270 P6 7692 5.8408
Vereecken Adam           HCO W 253 P7 8907 5.5708
Franco Cas               BEHO W 253 P8 8366 5.5708
Vermeulen Tijl           FLAC W 203 P9 6922 4.8009
Dejonghe Robbe           HCO W 201 P10 8819 4.7809
Vandenbroucke Emiel      HCO W 172 P11 7701 4.3209
Thomas Matthijs          OB  W 168 P12 6892 4.2609
Dekaezemacker Jonas      FLAC W 164 P13 7946 4.2008
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 159 P14 8077 4.1209
Van Daele Sander         BEHO W 142 P15 7382 3.8608
Deblauwe Thomas          HCO W 135 P16 7358 3.7509
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Vandenplassche Dylan     MACW W 110 P17 8325 3.3408

600 meter                  Ben Heren  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Defever Lauren           OB  W 530 P1 8834 2:02.3408
Tanghe Briek             OB  W 518 P2 8321 2:03.1709
Van De Geuchte Mateo     OB  W 410 P3 8328 2:11.1108
Vandommele Bent          HCO W 387 P4 7692 2:12.8808
Vereecken Adam           HCO W 328 P5 8907 2:17.7608
Dejonghe Robbe           HCO W 323 P6 8819 2:18.1709
Vandenbroucke Emiel      HCO W 321 P7 7701 2:18.3209
Geeraert Bram            OB  W 312 P8 8218 2:19.1308
Vanderhaeghe Antwan      FLAC W 304 P9 8808 2:19.7809
Franco Cas               BEHO W 292 P10 8366 2:20.9108
Dekaezemacker Jonas      FLAC W 272 P11 7946 2:22.7008
Vermeulen Tijl           FLAC W 237 P12 6922 2:26.1409
Van Daele Sander         BEHO W 206 P13 7382 2:29.3108
Thomas Matthijs          OB  W 198 P14 6892 2:30.1109
Deblauwe Thomas          HCO W 182 P15 7358 2:31.9409
Vanderschaeghe Ward      BEHO W 150 P16 8077 2:35.7109
Vandenplassche Dylan     MACW W 83 P17 8325 2:45.1608

vierkamp                   Pup Dames  Uur=16:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Cuvelier Jade            OB  W1 5319 1687p07
Spaey Lieselot           MACW W2 4849 1643p07
Lansen Saartje           MACW W3 4917 1621p06
Anckaert Elien           AVR W4 3965 1573p06
Schollaert Shanaya Esther OB  W5 4851 1533p07
Minnebo Lotte            OB  W6 4050 1513p06
Hemelsoet Jennifer       MACW W7 4846 1437p07
De Wilde Jana            DEIN O8 3971 1406p07
Demeester Lore           MACW W9 4825 1342p06
Ooghe Laura              HCO W10 4499 1235p06
De Keyser Jutta          OB  W11 4049 1229p06
Goos Marta               BEHO W12 4891 1189p07
Vanhoucke Cato           MACW W13 5577 1154p06
Logier Fien              MACW W14 4847 1140p06
Trybou Linde             MACW W15 4848 1103p07
Deschepper Lotte         BEHO W16 4065 1025p06
Baetens Justine          MACW W17 4110 1019p06
Isah Djamila             MACW W18 4281 879p07
Wildemeersch Laura       HCO W19 4503 850p07
Piette Lily-sue          HCO W20 4500 839p07
Legein Manou             MACW W21 4120 565p07
Colautti Chiara          MACW W22 5578 510p07

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Deschepper Lotte         BEHO W 398 P1 4065 10.1206
Piette Lily-sue          HCO W 343 P2 4500 10.3907
Legein Manou             MACW W 257 P3 4120 10.8507
Colautti Chiara          MACW W 220 P4 5578 11.0707

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Demeester Lore           MACW W 461 P1 4825 9.8306
Vanhoucke Cato           MACW W 434 P2 5577 9.9506
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Wildemeersch Laura       HCO W 421 P3 4503 10.0107
Isah Djamila             MACW W 404 P4 4281 10.0907
Trybou Linde             MACW W 396 P5 4848 10.1307
De Keyser Jutta          OB  W 365 P6 4049 10.2806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Ooghe Laura              HCO W 535 P1 4499 9.5106
De Wilde Jana            DEIN O 531 P2 3971 9.5307
Minnebo Lotte            OB  W 514 P3 4050 9.6006
Logier Fien              MACW W 486 P4 4847 9.7206
Schollaert Shanaya Esther OB  W 459 P5 4851 9.8407
Goos Marta               BEHO W 391 P6 4891 10.1507

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Lansen Saartje           MACW W 620 P1 4917 9.1706
Spaey Lieselot           MACW W 600 P2 4849 9.2507
Cuvelier Jade            OB  W 590 P3 5319 9.2907
Hemelsoet Jennifer       MACW W 584 P4 4846 9.3107
Anckaert Elien           AVR W 577 P5 3965 9.3406
Baetens Justine          MACW W 436 P6 4110 9.9406

hockeywerpen               Pup Dames  Uur=15:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Spaey Lieselot           MACW W 194 P1 4849 23.3307
Schollaert Shanaya Esther OB  W 192 P2 4851 23.2007
Cuvelier Jade            OB  W 188 P3 5319 22.8307
Vanhoucke Cato           MACW W 186 P4 5577 22.7206
Logier Fien              MACW W 175 P5 4847 21.8506
Demeester Lore           MACW W 170 P6 4825 21.4806
Anckaert Elien           AVR W 148 P7 3965 19.6806
De Keyser Jutta          OB  W 144 P8 4049 19.3706
De Wilde Jana            DEIN O 140 P9 3971 19.0607
Hemelsoet Jennifer       MACW W 132 P10 4846 18.4407
Colautti Chiara          MACW W 108 P11 5578 16.5307
Deschepper Lotte         BEHO W 102 P12 4065 16.0506
Trybou Linde             MACW W 101 P13 4848 16.0007
Minnebo Lotte            OB  W 99 P14 4050 15.8106
Goos Marta               BEHO W 99 P15 4891 15.7807
Lansen Saartje           MACW W 98 P16 4917 15.7006
Ooghe Laura              HCO W 93 P17 4499 15.3306
Isah Djamila             MACW W 91 P18 4281 15.1407
Baetens Justine          MACW W 81 P19 4110 14.3506
Piette Lily-sue          HCO W 72 P20 4500 13.6507
Legein Manou             MACW W 27 P21 4120 9.9007
Wildemeersch Laura       HCO W 8 P22 4503 8.2707

verspringen                Pup Dames  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Ooghe Laura              HCO W 338 P1 4499 3.93m06
Lansen Saartje           MACW W 321 P2 4917 3.86m06
Cuvelier Jade            OB  W 310 P3 5319 3.81m07
Hemelsoet Jennifer       MACW W 287 P4 4846 3.71m07
De Wilde Jana            DEIN O 283 P5 3971 3.69m07
Spaey Lieselot           MACW W 280 P6 4849 3.68m07
De Keyser Jutta          OB  W 280 P7 4049 3.68m06
Demeester Lore           MACW W 278 P8 4825 3.67m06
Goos Marta               BEHO W 274 P9 4891 3.65m07
Minnebo Lotte            OB  W 267 P10 4050 3.62m06
Schollaert Shanaya Esther OB  W 260 P11 4851 3.59m07
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Anckaert Elien           AVR W 228 P12 3965 3.44m06
Vanhoucke Cato           MACW W 218 P13 5577 3.39m06
Trybou Linde             MACW W 203 P14 4848 3.32m07
Isah Djamila             MACW W 199 P15 4281 3.30m07
Piette Lily-sue          HCO W 177 P16 4500 3.19m07
Deschepper Lotte         BEHO W 164 P17 4065 3.12m06
Baetens Justine          MACW W 151 P18 4110 3.05m06
Colautti Chiara          MACW W 109 P19 5578 2.82m07
Legein Manou             MACW W 99 P20 4120 2.76m07
Wildemeersch Laura       HCO W 91 P21 4503 2.71m07
Logier Fien              MACW W 0 P4847 GP 06

1000 meter                 Pup Dames  Uur=16:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Minnebo Lotte            OB  W 633 P1 4050 3:29.3206
Schollaert Shanaya Esther OB  W 622 P2 4851 3:30.5707
Anckaert Elien           AVR W 620 P3 3965 3:30.7606
Cuvelier Jade            OB  W 599 P4 5319 3:33.1507
Lansen Saartje           MACW W 582 P5 4917 3:35.1606
Spaey Lieselot           MACW W 569 P6 4849 3:36.7607
Logier Fien              MACW W 479 P7 4847 3:48.0206
De Wilde Jana            DEIN O 452 P8 3971 3:51.5707
De Keyser Jutta          OB  W 440 P9 4049 3:53.1206
Hemelsoet Jennifer       MACW W 434 P10 4846 3:53.8907
Demeester Lore           MACW W 433 P11 4825 3:54.0406
Goos Marta               BEHO W 425 P12 4891 3:55.1107
Trybou Linde             MACW W 403 P13 4848 3:58.2707
Deschepper Lotte         BEHO W 361 P14 4065 4:04.2506
Baetens Justine          MACW W 351 P15 4110 4:05.7606
Wildemeersch Laura       HCO W 330 P16 4503 4:09.0507
Vanhoucke Cato           MACW W 316 P17 5577 4:11.1306
Ooghe Laura              HCO W 269 P18 4499 4:18.8006
Piette Lily-sue          HCO W 247 P19 4500 4:22.6407
Isah Djamila             MACW W 185 P20 4281 4:34.4107
Legein Manou             MACW W 182 P21 4120 4:34.9007
Colautti Chiara          MACW W 73 P22 5578 5:01.9307

vierkamp                   Pup Heren  Uur=17:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Craene Benjamin       OB  W1 1461 2134p06
Verledens Miro           FLAC W2 2270 1972p06
Decocker Simon           HCO W3 601 1960p06
Laenens Tiemen           HCO W4 598 1882p06
Vermeulen Wout           FLAC W5 269 1800p06
Delanghe Yannick         HCO W6 599 1759p06
Trybou Tristan           MACW W7 1190 1746p06
Van Colen Floris         MACW W8 2021 1684p07
Degryse Sam              OB  W9 1026 1632p06
Tanghe Ides              OB  W10 1878 1588p06
Cormenier Norman         OB  W11 1019 1534p07
Adriaensen Thomas        HCO W12 809 1490p06
Dehondt Kiko             HCO W13 1226 1366p06
Mommerency Rowan         MACW W14 1163 1364p07
Doltmourziev Halid       MACW W15 2393 1344p07
Franco Senne             BEHO W16 1920 1333p06
Christiaen Maurice       HCO W17 811 1329p07
Demarcke Mauro           MACW W18 1167 1269p06
De Visch Noah            MACW W19 1169 1267p07
Bucquoye Baptiste        OB  W20 1021 1138p07
Van Mossevelde Arthur    MACW W21 2187 1013p06
Vanderschaeghe Arne      BEHO W22 1543 965p07
Talloen Bjarne           HCO W23 825 664p07

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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De Groote Jonathan       OB  W24 540 577p07

60 meter                   Pup Heren  Uur=14:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tanghe Ides              OB  W 491 P1 1878 9.7006
Dehondt Kiko             HCO W 385 P2 1226 10.1806
Van Mossevelde Arthur    MACW W 381 P3 2187 10.2006
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 229 P4 1543 11.0207
Talloen Bjarne           HCO W 168 P5 825 11.4107
De Groote Jonathan       OB  W 118 P6 540 11.7907

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Doltmourziev Halid       MACW W 519 P1 2393 9.5807
Cormenier Norman         OB  W 505 P2 1019 9.6407
Adriaensen Thomas        HCO W 474 P3 809 9.7706
Christiaen Maurice       HCO W 461 P4 811 9.8307
Mommerency Rowan         MACW W 417 P5 1163 10.0307
Demarcke Mauro           MACW W 413 P6 1167 10.0506

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Verledens Miro           FLAC W 602 P1 2270 9.2406
Van Colen Floris         MACW W 570 P2 2021 9.3707
Laenens Tiemen           HCO W 507 P3 598 9.6306
Bucquoye Baptiste        OB  W 493 P4 1021 9.6907
Trybou Tristan           MACW W 488 P5 1190 9.7106
Franco Senne             BEHO W 450 P6 1920 9.8806

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

De Craene Benjamin       OB  W 724 P1 1461 8.7806
Decocker Simon           HCO W 651 P2 601 9.0506
Degryse Sam              OB  W 597 P3 1026 9.2606
Vermeulen Wout           FLAC W 590 P4 269 9.2906
Delanghe Yannick         HCO W 547 P5 599 9.4606
De Visch Noah            MACW W 387 P6 1169 10.1707

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=15:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Decocker Simon           HCO W 459 P1 601 8.6806
Trybou Tristan           MACW W 370 P2 1190 7.3506
De Craene Benjamin       OB  W 346 P3 1461 6.9806
Laenens Tiemen           HCO W 340 P4 598 6.9006
Adriaensen Thomas        HCO W 323 P5 809 6.6406
Dehondt Kiko             HCO W 318 P6 1226 6.5606
Van Colen Floris         MACW W 303 P7 2021 6.3407
De Visch Noah            MACW W 300 P8 1169 6.2907
Bucquoye Baptiste        OB  W 300 P9 1021 6.2907
Delanghe Yannick         HCO W 298 P10 599 6.2606
Verledens Miro           FLAC W 294 P11 2270 6.2006
Vermeulen Wout           FLAC W 280 P12 269 5.9806
Degryse Sam              OB  W 273 P13 1026 5.8806
Cormenier Norman         OB  W 264 P14 1019 5.7507
Franco Senne             BEHO W 260 P15 1920 5.6806
Demarcke Mauro           MACW W 247 P16 1167 5.4906
Mommerency Rowan         MACW W 246 P17 1163 5.4707
Doltmourziev Halid       MACW W 231 P18 2393 5.2407
Christiaen Maurice       HCO W 218 P19 811 5.0307
Van Mossevelde Arthur    MACW W 217 P20 2187 5.0206
Tanghe Ides              OB  W 207 P21 1878 4.8606

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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Vanderschaeghe Arne      BEHO W 199 P22 1543 4.7507
De Groote Jonathan       OB  W 178 P23 540 4.4207
Talloen Bjarne           HCO W 175 P24 825 4.3707

verspringen                Pup Heren  Uur=16:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

De Craene Benjamin       OB  W 411 P1 1461 4.23m06
Verledens Miro           FLAC W 294 P2 2270 3.74m06
Trybou Tristan           MACW W 283 P3 1190 3.69m06
Degryse Sam              OB  W 283 P4 1026 3.69m06
Laenens Tiemen           HCO W 280 P5 598 3.68m06
Vermeulen Wout           FLAC W 269 P6 269 3.63m06
Bucquoye Baptiste        OB  W 265 P7 1021 3.61m07
Cormenier Norman         OB  W 254 P8 1019 3.56m07
Delanghe Yannick         HCO W 249 P9 599 3.54m06
Tanghe Ides              OB  W 237 P10 1878 3.48m06
Van Colen Floris         MACW W 218 P11 2021 3.39m07
Decocker Simon           HCO W 209 P12 601 3.35m06
Franco Senne             BEHO W 195 P13 1920 3.28m06
Demarcke Mauro           MACW W 191 P14 1167 3.26m06
Christiaen Maurice       HCO W 189 P15 811 3.25m07
Dehondt Kiko             HCO W 175 P16 1226 3.18m06
De Visch Noah            MACW W 164 P17 1169 3.12m07
Doltmourziev Halid       MACW W 151 P18 2393 3.05m07
Adriaensen Thomas        HCO W 149 P19 809 3.04m06
Mommerency Rowan         MACW W 134 P20 1163 2.96m07
De Groote Jonathan       OB  W 106 P21 540 2.80m07
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 88 P22 1543 2.69m07
Talloen Bjarne           HCO W 51 P23 825 2.44m07
Van Mossevelde Arthur    MACW W 8 P24 2187 2.06m06

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Tanghe Ides              OB  W 653 P1 1878 3:27.0606
Mommerency Rowan         MACW W 567 P2 1163 3:36.9407
Dehondt Kiko             HCO W 488 P3 1226 3:46.8406
Christiaen Maurice       HCO W 461 P4 811 3:50.3707
Vanderschaeghe Arne      BEHO W 449 P5 1543 3:51.9907
Franco Senne             BEHO W 428 P6 1920 3:54.7306
Demarcke Mauro           MACW W 418 P7 1167 3:56.1006
De Visch Noah            MACW W 416 P8 1169 3:56.3807
Van Mossevelde Arthur    MACW W 407 P9 2187 3:57.7006
Talloen Bjarne           HCO W 270 P10 825 4:18.6307
De Groote Jonathan       OB  W 175 P11 540 4:36.5207

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Verledens Miro           FLAC W 782 P1 2270 3:13.1206
Laenens Tiemen           HCO W 755 P2 598 3:15.9806
Delanghe Yannick         HCO W 665 P3 599 3:25.6306
Vermeulen Wout           FLAC W 661 P4 269 3:26.1206
De Craene Benjamin       OB  W 653 P5 1461 3:27.0706
Decocker Simon           HCO W 641 P6 601 3:28.3506
Trybou Tristan           MACW W 605 P7 1190 3:32.4906
Van Colen Floris         MACW W 593 P8 2021 3:33.8607
Adriaensen Thomas        HCO W 544 P9 809 3:39.8406
Cormenier Norman         OB  W 511 P10 1019 3:43.8507
Degryse Sam              OB  W 479 P11 1026 3:47.9506
Doltmourziev Halid       MACW W 443 P12 2393 3:52.7007
Bucquoye Baptiste        OB  W 80 P13 1021 4:59.7807

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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vijfkamp                   Min Dames  Uur=18:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kempener Shania          CABW  1 6020 2833p04
Versteele Klara          MACW W2 7786 2591p04
Vanhee Maya              MACW W3 8330 2505p04
Vandenkerchove Aude-marga ACME O4 6903 2377p04
Timmerman Chelsea        OB  W5 7617 2372p04
Vander Cruyssen Maaike   AZW W6 7420 2319p05
Vanhee MaÔtÈ             MACW W7 8329 2214p04
Vanderwee Thalissa       MACW W8 7784 2046p05
Becu Zyta                HCO W9 7455 1958p04
Van Tieghem Stien        OB  W10 7125 1939p04
De Keyser Jente          OB  W11 7127 1819p04
Van Tieghem Soetkin      OB  W12 7126 1711p05
Cham Gaelle              AVR W13 7117 1702p05
De Wispelaere Fran       BEHO W14 7138 1662p04
Ocquet Morgane           MACW W15 8413 1648p04
Verhelst Emma            BEHO W16 7710 1640p04
Verlinde Marie           HCO W17 7463 1550p04
Declerck Hannah          MACW W18 8483 1351p04
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W19 7165 1264p05
Vanthournout Rune        OB  W20 7128 1203p05
Vermeulen Hanne          FLAC W21 7068 1058p04
Claerhout Lieke          OB  W22 7618 910p04

hoogspringen               Min Dames  Uur=15:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kempener Shania          CABW  698 P1 6020 1.52m04
Versteele Klara          MACW W 698 P2 7786 1.52m04
Vanhee Maya              MACW W 568 P3 8330 1.40m04
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 568 P4 6903 1.40m04
Timmerman Chelsea        OB  W 537 P5 7617 1.37m04
Cham Gaelle              AVR W 506 P6 7117 1.34m05
Vander Cruyssen Maaike   AZW W 506 P7 7420 1.34m05
De Wispelaere Fran       BEHO W 446 P8 7138 1.28m04
Verhelst Emma            BEHO W 446 P9 7710 1.28m04
Vanhee MaÔtÈ             MACW W 446 P10 8329 1.28m04
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W 417 P11 7165 1.25m05
Van Tieghem Soetkin      OB  W 417 P12 7126 1.25m05
Declerck Hannah          MACW W 417 P13 8483 1.25m04
Vermeulen Hanne          FLAC W 369 P14 7068 1.20m04
De Keyser Jente          OB  W 369 P15 7127 1.20m04
Vanderwee Thalissa       MACW W 369 P16 7784 1.20m05
Ocquet Morgane           MACW W 369 P17 8413 1.20m04
Becu Zyta                HCO W 369 P18 7455 1.20m04
Verlinde Marie           HCO W 323 P19 7463 1.15m04
Van Tieghem Stien        OB  W 323 P20 7125 1.15m04
Claerhout Lieke          OB  W 194 P21 7618 1.00m04
Vanthournout Rune        OB  W 0 P7128 GP 05

80 meter                   Min Dames  Uur=16:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Tieghem Stien        OB  W 478 P1 7125 12.3204
Van Tieghem Soetkin      OB  W 352 P2 7126 13.0405
Vanthournout Rune        OB  W 340 P3 7128 13.1105
Claerhout Lieke          OB  W 188 P4 7618 14.1804

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vanhee Maya              MACW W 601 P1 8330 11.7004
Vanhee MaÔtÈ             MACW W 576 P2 8329 11.8204
Declerck Hannah          MACW W 445 P3 8483 12.5004
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W 384 P4 7165 12.8505
De Keyser Jente          OB  W 380 P5 7127 12.8704
Vermeulen Hanne          FLAC W 254 P6 7068 13.6804

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Versteele Klara          MACW W 586 P1 7786 11.7704
De Wispelaere Fran       BEHO W 528 P2 7138 12.0604
Vanderwee Thalissa       MACW W 505 P3 7784 12.1805
Ocquet Morgane           MACW W 443 P4 8413 12.5104
Verhelst Emma            BEHO W 425 P5 7710 12.6104
Cham Gaelle              AVR W 382 P6 7117 12.8605

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Kempener Shania          CABW  724 P1 6020 11.1304
Timmerman Chelsea        OB  W 665 P2 7617 11.4004
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 586 P3 6903 11.7704
Becu Zyta                HCO W 584 P4 7455 11.7804
Vander Cruyssen Maaike   AZW W 568 P5 7420 11.8605
Verlinde Marie           HCO W 425 P6 7463 12.6104

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=16:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Kempener Shania          CABW  349 P1 6020 22.0804
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 317 P2 6903 20.5004
Timmerman Chelsea        OB  W 307 P3 7617 19.9904
Vanhee MaÔtÈ             MACW W 301 P4 8329 19.6904
Versteele Klara          MACW W 274 P5 7786 18.3004
Van Tieghem Stien        OB  W 268 P6 7125 18.0204
De Keyser Jente          OB  W 233 P7 7127 16.2304
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W 205 P8 7165 14.8005
Vander Cruyssen Maaike   AZW W 201 P9 7420 14.6005
Ocquet Morgane           MACW W 201 P10 8413 14.5604
Becu Zyta                HCO W 197 P11 7455 14.3904
Vanhee Maya              MACW W 186 P12 8330 13.8104
Van Tieghem Soetkin      OB  W 185 P13 7126 13.7705
Verlinde Marie           HCO W 180 P14 7463 13.5104
Vanthournout Rune        OB  W 170 P15 7128 12.9905
Vanderwee Thalissa       MACW W 131 P16 7784 10.9305
Vermeulen Hanne          FLAC W 129 P17 7068 10.8504
Declerck Hannah          MACW W 119 P18 8483 10.3304
Verhelst Emma            BEHO W 117 P19 7710 10.2104
Claerhout Lieke          OB  W 109 P20 7618 9.8204
De Wispelaere Fran       BEHO W 100 P21 7138 9.3204
Cham Gaelle              AVR W 89 P22 7117 8.7305

verspringen                Min Dames  Uur=17:47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanhee Maya              MACW W 477 P1 8330 4.49m04
Timmerman Chelsea        OB  W 408 P2 7617 4.22m04
Versteele Klara          MACW W 386 P3 7786 4.13m04
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 384 P4 6903 4.12m04
Kempener Shania          CABW  381 P5 6020 4.11m04
Becu Zyta                HCO W 321 P6 7455 3.86m04
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Vanderwee Thalissa       MACW W 296 P7 7784 3.75m05
Van Tieghem Soetkin      OB  W 276 P8 7126 3.66m05
Cham Gaelle              AVR W 274 P9 7117 3.65m05
Verhelst Emma            BEHO W 263 P10 7710 3.60m04
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W 258 P11 7165 3.58m05
Declerck Hannah          MACW W 252 P12 8483 3.55m04
Vander Cruyssen Maaike   AZW W 252 P13 7420 3.55m05
De Keyser Jente          OB  W 252 P14 7127 3.55m04
De Wispelaere Fran       BEHO W 249 P15 7138 3.54m04
Van Tieghem Stien        OB  W 247 P16 7125 3.53m04
Vanhee MaÔtÈ             MACW W 234 P17 8329 3.47m04
Vanthournout Rune        OB  W 224 P18 7128 3.42m05
Ocquet Morgane           MACW W 220 P19 8413 3.40m04
Verlinde Marie           HCO W 218 P20 7463 3.39m04
Vermeulen Hanne          FLAC W 129 P21 7068 2.93m04
Claerhout Lieke          OB  W 127 P22 7618 2.92m04

1000 meter                 Min Dames  Uur=18:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vander Cruyssen Maaike   AZW W 792 P1 7420 3:12.0905
Vanderwee Thalissa       MACW W 745 P2 7784 3:17.0205
Kempener Shania          CABW  681 P3 6020 3:23.9504
Vanhee Maya              MACW W 673 P4 8330 3:24.7904
Vanhee MaÔtÈ             MACW W 657 P5 8329 3:26.5904
Versteele Klara          MACW W 647 P6 7786 3:27.7204
Van Tieghem Stien        OB  W 623 P7 7125 3:30.4604
De Keyser Jente          OB  W 585 P8 7127 3:34.8804
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 522 P9 6903 3:42.5604
Becu Zyta                HCO W 487 P10 7455 3:46.9204
Van Tieghem Soetkin      OB  W 481 P11 7126 3:47.6505
Vanthournout Rune        OB  W 469 P12 7128 3:49.2205
Timmerman Chelsea        OB  W 455 P13 7617 3:51.0604
Cham Gaelle              AVR W 451 P14 7117 3:51.6705
Ocquet Morgane           MACW W 415 P15 8413 3:56.5804
Verlinde Marie           HCO W 404 P16 7463 3:58.0804
Verhelst Emma            BEHO W 389 P17 7710 4:00.2804
De Wispelaere Fran       BEHO W 339 P18 7138 4:07.5904
Claerhout Lieke          OB  W 292 P19 7618 4:15.0104
Vermeulen Hanne          FLAC W 177 P20 7068 4:36.0504
Declerck Hannah          MACW W 118 P21 8483 4:49.4204
Van Der Bauwhede Marie-ju MACW W 0 P7165 NG 05

vijfkamp                   Min Heren  Uur=18:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Heirman Jesse            AVLO O1 5295 3074p05
De Craene Alexander      OB  W2 5731 2988p04
Vannobel Senne           MACW W3 5619 2938p04
Ramakers Sverre          MACW W4 5562 2747p05
Dekoninck Simon          HAC W5 5005 2586p04
Wildemeersch Briek       OB  W6 4903 2570p04
Ponette Lukas            HCO W7 5274 2529p04
Van Britsom Sverre       AVLO O8 5960 2433p05
Vanhoucke Rune           MACW W9 6144 2421p04
Speeleveld CÈdric        AZW W10 5226 2413p04
Van Severen Arthur       OB  W11 5734 2386p04
Depotter Arne            AVR W12 4848 2307p05
Vanhoucke Elias          FLAC W13 4816 2277p05
Anckaert Wouter          AVR W14 4789 2197p04
De Blauwe Tomas          OB  W15 5431 2157p04
Baelde Ibe               AZW W16 5206 2149p05
Vandecasteele Laurel     OB  W17 4904 2122p05
Franco Broes             BEHO W18 6058 2103p05

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be



Uitslag van meeting nr : 17306 Pagina 13

nieuwpoort sportpark de lenspolder 20/05/2017

12e konxsys jeugdmeerkamp val-jongerentrofee

Spaey Pieter             MACW W19 5561 2054p04
Nzuzikindada Christenvie HCO W20 5272 2027p05
Goos Cas                 BEHO W21 5603 1835p05
Herrewyn Ruben           MACW W22 4938 1595p05
Logier Wout              MACW W23 5560 1557p04
Van Den Bergh Robbe      HCO W24 5275 1356p05
De Wilde Wout            DEIN O25 4800 978p05

verspringen                Min Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Heirman Jesse            AVLO O 560 P1 5295 4.80m05
Dekoninck Simon          HAC W 522 P2 5005 4.66m04
De Craene Alexander      OB  W 517 P3 5731 4.64m04
Vannobel Senne           MACW W 467 P4 5619 4.45m04
Speeleveld CÈdric        AZW W 393 P5 5226 4.16m04
Ramakers Sverre          MACW W 393 P6 5562 4.16m05
Wildemeersch Briek       OB  W 391 P7 4903 4.15m04
Vanhoucke Elias          FLAC W 388 P8 4816 4.14m05
Depotter Arne            AVR W 381 P9 4848 4.11m05
Logier Wout              MACW W 369 P10 5560 4.06m04
Vanhoucke Rune           MACW W 357 P11 6144 4.01m04
Ponette Lukas            HCO W 354 P12 5274 4.00m04
Van Severen Arthur       OB  W 354 P13 5734 4.00m04
Van Britsom Sverre       AVLO O 347 P14 5960 3.97m05
Goos Cas                 BEHO W 326 P15 5603 3.88m05
Anckaert Wouter          AVR W 317 P16 4789 3.84m04
De Blauwe Tomas          OB  W 296 P17 5431 3.75m04
Baelde Ibe               AZW W 289 P18 5206 3.72m05
Vandecasteele Laurel     OB  W 287 P19 4904 3.71m05
Spaey Pieter             MACW W 274 P20 5561 3.65m04
Nzuzikindada Christenvie HCO W 254 P21 5272 3.56m05
De Wilde Wout            DEIN O 181 P22 4800 3.21m05
Van Den Bergh Robbe      HCO W 164 P23 5275 3.12m05
Franco Broes             BEHO W 162 P24 6058 3.11m05
Herrewyn Ruben           MACW W 156 P25 4938 3.08m05

80 meter                   Min Heren  Uur=17:26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Van Severen Arthur       OB  W 603 P1 5734 11.6904
De Blauwe Tomas          OB  W 509 P2 5431 12.1604
Van Den Bergh Robbe      HCO W 332 P3 5275 13.1605
Herrewyn Ruben           MACW W 270 P4 4938 13.5705
De Wilde Wout            DEIN O 206 P5 4800 14.0405

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vanhoucke Elias          FLAC W 597 P1 4816 11.7205
Anckaert Wouter          AVR W 503 P2 4789 12.1904
Baelde Ibe               AZW W 416 P3 5206 12.6605
Goos Cas                 BEHO W 404 P4 5603 12.7305

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

Speeleveld CÈdric        AZW W 588 P1 5226 11.7604
Depotter Arne            AVR W 528 P2 4848 12.0605
Spaey Pieter             MACW W 495 P3 5561 12.2304
Logier Wout              MACW W 484 P4 5560 12.2904

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

Vannobel Senne           MACW W 656 P1 5619 11.4404
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Nzuzikindada Christenvie HCO W 643 P2 5272 11.5005
Wildemeersch Briek       OB  W 628 P3 4903 11.5704
Vanhoucke Rune           MACW W 620 P4 6144 11.6104
Ponette Lukas            HCO W 564 P5 5274 11.8804
Vandecasteele Laurel     OB  W 536 P6 4904 12.0205

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

De Craene Alexander      OB  W 747 P1 5731 11.0304
Heirman Jesse            AVLO O 711 P2 5295 11.1905
Dekoninck Simon          HAC W 684 P3 5005 11.3104
Ramakers Sverre          MACW W 639 P4 5562 11.5205
Franco Broes             BEHO W 637 P5 6058 11.5305
Van Britsom Sverre       AVLO O 560 P6 5960 11.9005

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Heirman Jesse            AVLO O 731 P1 5295 1.55m05
Vannobel Senne           MACW W 698 P2 5619 1.52m04
De Craene Alexander      OB  W 600 P3 5731 1.43m04
Ponette Lukas            HCO W 600 P4 5274 1.43m04
Van Severen Arthur       OB  W 568 P5 5734 1.40m04
Dekoninck Simon          HAC W 568 P6 5005 1.40m04
Wildemeersch Briek       OB  W 568 P7 4903 1.40m04
Ramakers Sverre          MACW W 568 P8 5562 1.40m05
Franco Broes             BEHO W 537 P9 6058 1.37m05
Anckaert Wouter          AVR W 506 P10 4789 1.34m04
Vanhoucke Rune           MACW W 506 P11 6144 1.34m04
Baelde Ibe               AZW W 476 P12 5206 1.31m05
Speeleveld CÈdric        AZW W 446 P13 5226 1.28m04
Van Britsom Sverre       AVLO O 446 P14 5960 1.28m05
Nzuzikindada Christenvie HCO W 446 P15 5272 1.28m05
De Blauwe Tomas          OB  W 446 P16 5431 1.28m04
Vanhoucke Elias          FLAC W 417 P17 4816 1.25m05
Vandecasteele Laurel     OB  W 417 P18 4904 1.25m05
Spaey Pieter             MACW W 369 P19 5561 1.20m04
Goos Cas                 BEHO W 369 P20 5603 1.20m05
Depotter Arne            AVR W 369 P21 4848 1.20m05
Logier Wout              MACW W 323 P22 5560 1.15m04
De Wilde Wout            DEIN O 278 P23 4800 1.10m05
Van Den Bergh Robbe      HCO W 235 P24 5275 1.05m05
Herrewyn Ruben           MACW W 235 P24 4938 1.05m05

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=18:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Vanhoucke Rune           MACW W 438 P1 6144 26.5804
Depotter Arne            AVR W 413 P2 4848 25.3305
Ramakers Sverre          MACW W 410 P3 5562 25.1605
Spaey Pieter             MACW W 382 P4 5561 23.7604
Logier Wout              MACW W 381 P5 5560 23.7304
De Craene Alexander      OB  W 365 P6 5731 22.9004
Heirman Jesse            AVLO O 364 P7 5295 22.8605
Vannobel Senne           MACW W 347 P8 5619 22.0004
Dekoninck Simon          HAC W 317 P9 5005 20.4704
Speeleveld CÈdric        AZW W 311 P10 5226 20.1704
Vandecasteele Laurel     OB  W 299 P11 4904 19.5805
Ponette Lukas            HCO W 291 P12 5274 19.1504
Wildemeersch Briek       OB  W 280 P13 4903 18.6204
Van Britsom Sverre       AVLO O 269 P14 5960 18.0305
Baelde Ibe               AZW W 253 P15 5206 17.2505
Herrewyn Ruben           MACW W 250 P16 4938 17.1005
De Blauwe Tomas          OB  W 249 P17 5431 17.0604
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Van Severen Arthur       OB  W 241 P18 5734 16.6304
Vanhoucke Elias          FLAC W 226 P19 4816 15.8605
Franco Broes             BEHO W 209 P20 6058 14.9905
Anckaert Wouter          AVR W 199 P21 4789 14.5004
De Wilde Wout            DEIN O 191 P22 4800 14.0705
Van Den Bergh Robbe      HCO W 188 P23 5275 13.9305
Nzuzikindada Christenvie HCO W 177 P24 5272 13.3405
Goos Cas                 BEHO W 0 P5603 GP 05

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Goos Cas                 BEHO W 736 P1 5603 3:17.9505
Baelde Ibe               AZW W 715 P2 5206 3:20.1905
Herrewyn Ruben           MACW W 684 P3 4938 3:23.5305
Anckaert Wouter          AVR W 672 P4 4789 3:24.8804
De Blauwe Tomas          OB  W 657 P5 5431 3:26.5904
Depotter Arne            AVR W 616 P6 4848 3:31.2105
Vandecasteele Laurel     OB  W 583 P7 4904 3:35.1105
Franco Broes             BEHO W 558 P8 6058 3:38.1205
Spaey Pieter             MACW W 534 P9 5561 3:41.0304
Van Den Bergh Robbe      HCO W 437 P10 5275 3:53.5905
De Wilde Wout            DEIN O 122 P11 4800 4:48.4305
Logier Wout              MACW W 0 P5560 NG 04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Van Britsom Sverre       AVLO O 811 P1 5960 3:10.2205
Vannobel Senne           MACW W 770 P2 5619 3:14.3704
De Craene Alexander      OB  W 759 P3 5731 3:15.5204
Ramakers Sverre          MACW W 737 P4 5562 3:17.8105
Ponette Lukas            HCO W 720 P5 5274 3:19.6604
Heirman Jesse            AVLO O 708 P6 5295 3:20.9705
Wildemeersch Briek       OB  W 703 P7 4903 3:21.4904
Speeleveld CÈdric        AZW W 675 P8 5226 3:24.6204
Vanhoucke Elias          FLAC W 649 P9 4816 3:27.5105
Van Severen Arthur       OB  W 620 P10 5734 3:30.8204
Nzuzikindada Christenvie HCO W 507 P11 5272 3:44.4005
Vanhoucke Rune           MACW W 500 P12 6144 3:45.2704
Dekoninck Simon          HAC W 495 P13 5005 3:45.9304

vijfkamp                  Cad Dames  Uur=17:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Andries Jietse           OB  W1 1027 2231p03
Vander Cruyssen Heike    AZW W2 1256 1957p03
Ryckier Amber            OB  W3 1400 1954p03
Delos Zoe                CSDY  4 21 1933p02
Speeleveld Laura         AZW W5 1253 1891p03
De Hantsetters Marie     MACW W6 1058 1816p03
Beyens Femke             MACW W7 1470 1704p02
Keyngnaert Sanne         FLAC W8 908 1697p03
Gotelaere Margot         AZW W9 1249 1687p03
Dekervel Eva             FLAC W10 905 1630p03
Demeester Eline          MACW W11 1469 1613p03
Goos Mira                BEHO W12 1498 1553p03
Vandenberghe Tina        FLAC W13 1454 1519p03
Lamond Flore             FLAC W14 911 1486p03
Loobuyck Ulke            HALE O15 1011 1307p03
Stofferis Floor          HALE O16 1784 1216p03
De Visch Hannah          MACW W17 1468 1129p03
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kogelstoten 3,000kg        Cad Dames  Uur=14:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Beyens Femke             MACW W 498 P1 1470 9.5202
Delos Zoe                CSDY  480 P2 21 9.2402
Gotelaere Margot         AZW W 445 P3 1249 8.7103
Speeleveld Laura         AZW W 344 P4 1253 7.1403
Andries Jietse           OB  W 336 P5 1027 7.0103
Demeester Eline          MACW W 326 P6 1469 6.8603
Vandenberghe Tina        FLAC W 326 P7 1454 6.8603
Ryckier Amber            OB  W 322 P8 1400 6.7903
Dekervel Eva             FLAC W 320 P9 905 6.7703
Vander Cruyssen Heike    AZW W 315 P10 1256 6.6903
De Hantsetters Marie     MACW W 311 P11 1058 6.6303
De Visch Hannah          MACW W 304 P12 1468 6.5203
Keyngnaert Sanne         FLAC W 301 P13 908 6.4603
Lamond Flore             FLAC W 296 P14 911 6.3903
Stofferis Floor          HALE O 283 P15 1784 6.1903
Goos Mira                BEHO W 203 P16 1498 4.9203
Loobuyck Ulke            HALE O 196 P17 1011 4.8103

verspringen                Cad Dames  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Andries Jietse           OB  W 411 P1 1027 4.43m  0.403
Demeester Eline          MACW W 338 P2 1469 4.13m  0.403
Delos Zoe                CSDY  301 P3 21 3.97m -0.402
Gotelaere Margot         AZW W 287 P4 1249 3.91m  0.003
Dekervel Eva             FLAC W 279 P5 905 3.87m -0.503
Beyens Femke             MACW W 265 P6 1470 3.81m -0.802
Keyngnaert Sanne         FLAC W 261 P7 908 3.79m -0.203
Vander Cruyssen Heike    AZW W 254 P8 1256 3.76m -1.003
Vandenberghe Tina        FLAC W 250 P9 1454 3.74m -0.103
Speeleveld Laura         AZW W 235 P10 1253 3.67m -0.103
De Hantsetters Marie     MACW W 231 P11 1058 3.65m -2.603
Ryckier Amber            OB  W 225 P12 1400 3.62m -0.903
De Visch Hannah          MACW W 216 P13 1468 3.58m -0.603
Lamond Flore             FLAC W 204 P14 911 3.52m -1.003
Loobuyck Ulke            HALE O 188 P15 1011 3.44m -0.403
Goos Mira                BEHO W 186 P16 1498 3.43m -0.503
Stofferis Floor          HALE O 70 P17 1784 2.77m -0.903

speerwerpen 500g           Cad Dames  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Beyens Femke             MACW W 418 P1 1470 26.9002
Ryckier Amber            OB  W 395 P2 1400 25.6503
De Hantsetters Marie     MACW W 286 P3 1058 19.8603
Delos Zoe                CSDY  270 P4 21 18.9602
Vander Cruyssen Heike    AZW W 236 P5 1256 17.1503
Andries Jietse           OB  W 228 P6 1027 16.6903
Demeester Eline          MACW W 221 P7 1469 16.3503
Keyngnaert Sanne         FLAC W 202 P8 908 15.3003
De Visch Hannah          MACW W 180 P9 1468 14.1003
Speeleveld Laura         AZW W 172 P10 1253 13.6303
Stofferis Floor          HALE O 161 P11 1784 13.0203
Lamond Flore             FLAC W 140 P12 911 11.8703
Dekervel Eva             FLAC W 127 P13 905 11.1803
Vandenberghe Tina        FLAC W 106 P14 1454 9.9803
Loobuyck Ulke            HALE O 105 P15 1011 9.9603
Goos Mira                BEHO W 99 P16 1498 9.6203
Gotelaere Margot         AZW W 0 P1249 GP 03
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100 meter                  Cad Dames  Uur=16:34

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : 0.2

Delos Zoe                CSDY  547 P1 21 14.3702
Goos Mira                BEHO W 481 P2 1498 14.8303
Demeester Eline          MACW W 407 P3 1469 15.3703
De Visch Hannah          MACW W 371 P4 1468 15.6503
Beyens Femke             MACW W 334 P5 1470 15.9502

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : -1.5

Speeleveld Laura         AZW W 561 P1 1253 14.2803
Vander Cruyssen Heike    AZW W 524 P2 1256 14.5303
Lamond Flore             FLAC W 489 P3 911 14.7703
Loobuyck Ulke            HALE O 436 P4 1011 15.1503
Vandenberghe Tina        FLAC W 422 P5 1454 15.2603
Stofferis Floor          HALE O 419 P6 1784 15.2803

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3      Wind : 1.7

Andries Jietse           OB  W 684 P1 1027 13.5003
Dekervel Eva             FLAC W 528 P2 905 14.5003
Keyngnaert Sanne         FLAC W 522 P3 908 14.5403
Gotelaere Margot         AZW W 522 P4 1249 14.5403
De Hantsetters Marie     MACW W 418 P5 1058 15.2903
Ryckier Amber            OB  W 406 P6 1400 15.3803

800 meter                  Cad Dames  Uur=17:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Goos Mira                BEHO W 584 P1 1498 2:39.0603
De Hantsetters Marie     MACW W 570 P2 1058 2:40.2203
Vandenberghe Tina        FLAC W 415 P3 1454 2:54.8003
Loobuyck Ulke            HALE O 382 P4 1011 2:58.2503
Dekervel Eva             FLAC W 376 P5 905 2:58.8103
Lamond Flore             FLAC W 357 P6 911 3:00.8803
Stofferis Floor          HALE O 283 P7 1784 3:09.3303
De Visch Hannah          MACW W 58 P8 1468 3:46.0503

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

Vander Cruyssen Heike    AZW W 628 P1 1256 2:35.3003
Ryckier Amber            OB  W 606 P2 1400 2:37.1903
Speeleveld Laura         AZW W 579 P3 1253 2:39.5003
Andries Jietse           OB  W 572 P4 1027 2:40.0803
Gotelaere Margot         AZW W 433 P5 1249 2:53.0103
Keyngnaert Sanne         FLAC W 411 P6 908 2:55.1803
Delos Zoe                CSDY  335 P7 21 3:03.3602
Demeester Eline          MACW W 321 P8 1469 3:04.9203
Beyens Femke             MACW W 189 P9 1470 3:21.8202

vijfkamp                   Cad Heren  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Versavel Simon           FLAC W1 1471 2919p02
Evrard Benjamin          AVLO O2 1590 2088p02
De Keyser Jarne          OB  W3 839 1715p03
Romswinkel Nils          HCO W4 1053 1453p03
Van de Vyvere Renzo      MACW W5 1733 1359p03
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Abdillah Mubarak*        FLAC W6 1870 1233p03
Delys Seppe              MACW W7 892 1194p03
Keyngnaert Milan         FLAC W8 698 980p03
Elslander Fiel           FLAC W9 1237 974p03
Nollet Marten            MACW W10 995 875p03

verspringen                Cad Heren  Uur=13:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Wind

Versavel Simon           FLAC W 580 P1 1471 5.97m -0.902
De Keyser Jarne          OB  W 409 P2 839 5.14m -0.803
Evrard Benjamin          AVLO O 378 P3 1590 4.98m -2.102
Abdillah Mubarak*        FLAC W 321 P4 1870 4.67m -1.203
Romswinkel Nils          HCO W 313 P5 1053 4.63m -2.203
Van de Vyvere Renzo      MACW W 301 P6 1733 4.56m  0.303
Elslander Fiel           FLAC W 219 P7 1237 4.08m -1.003
Keyngnaert Milan         FLAC W 214 P8 698 4.05m -0.603
Nollet Marten            MACW W 193 P9 995 3.92m -1.103
Delys Seppe              MACW W 158 P10 892 3.69m -1.503

kogelstoten 4,000kg        Cad Heren  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Versavel Simon           FLAC W 610 P1 1471 12.0602
Evrard Benjamin          AVLO O 469 P2 1590 9.7302
De Keyser Jarne          OB  W 401 P3 839 8.5803
Delys Seppe              MACW W 321 P4 892 7.2403
Nollet Marten            MACW W 313 P5 995 7.1003
Van de Vyvere Renzo      MACW W 294 P6 1733 6.7803
Abdillah Mubarak*        FLAC W 272 P7 1870 6.4003
Keyngnaert Milan         FLAC W 262 P8 698 6.2203
Romswinkel Nils          HCO W 259 P9 1053 6.1703
Elslander Fiel           FLAC W 216 P10 1237 5.4403

speerwerpen 600g           Cad Heren  Uur=14:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Versavel Simon           FLAC W 452 P1 1471 40.6802
Evrard Benjamin          AVLO O 296 P2 1590 29.7902
Delys Seppe              MACW W 254 P3 892 26.8003
Van de Vyvere Renzo      MACW W 246 P4 1733 26.1603
De Keyser Jarne          OB  W 234 P5 839 25.3303
Elslander Fiel           FLAC W 162 P6 1237 20.0503
Romswinkel Nils          HCO W 135 P7 1053 18.0403
Nollet Marten            MACW W 128 P8 995 17.4903
Keyngnaert Milan         FLAC W 68 P9 698 12.8603
Abdillah Mubarak*        FLAC W 31 P10 1870 9.8803

100 meter                  Cad Heren  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1      Wind : -1.2

De Keyser Jarne          OB  W 367 P1 839 13.6303
Delys Seppe              MACW W 291 P2 892 14.1503
Elslander Fiel           FLAC W 261 P3 1237 14.3803
Nollet Marten            MACW W 241 P4 995 14.5303

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2      Wind : 0.1

Versavel Simon           FLAC W 677 P1 1471 11.8702
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Evrard Benjamin          AVLO O 515 P2 1590 12.7302
Abdillah Mubarak*        FLAC W 451 P3 1870 13.1003
Romswinkel Nils          HCO W 417 P4 1053 13.3103
Keyngnaert Milan         FLAC W 353 P5 698 13.7203
Van de Vyvere Renzo      MACW W 305 P6 1733 14.0503

800 meter                  Cad Heren  Uur=17:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

Versavel Simon           FLAC W 600 P1 1471 2:10.0402
Evrard Benjamin          AVLO O 430 P2 1590 2:21.5602
Romswinkel Nils          HCO W 329 P3 1053 2:29.4103
De Keyser Jarne          OB  W 304 P4 839 2:31.5703
Van de Vyvere Renzo      MACW W 213 P5 1733 2:39.9503
Delys Seppe              MACW W 170 P6 892 2:44.5703
Abdillah Mubarak*        FLAC W 158 P7 1870 2:45.9803
Elslander Fiel           FLAC W 116 P8 1237 2:51.2203
Keyngnaert Milan         FLAC W 83 P9 698 2:55.9203
Nollet Marten            MACW W 0 P10 995 3:25.5003
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